[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Регистрационный номер __________________                  Гражданство _____________________________________
Директору ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»         Паспорт	Свидетельство  о рождении
С.И. Ляшок
Фамилия ___________________________________          серия ___________ № ______________________________
Имя _______________________________________          когда выдан ______________________________________
Отчество ___________________________________          кем выдан ________________________________________
Дата рождения ______________________________          _________________________________________________
Контактный телефон _________________________          _________________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                        9 класс            11 класс
 (
договор
) (
бюджет
) (
договор
) (
бюджет
)

Прошу принять меня в филиал колледжа для обучения по специальности
                    (очная форма получения образования)
 (
X
) (
X
) (
X
)
23.02.03. Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
 (
X
)
38.02.04  Коммерция (по отраслям)
Прошу принять меня в филиал колледжа для обучения по специальности
                    (заочная форма получения образования)
 (
X
) (
X
)
23.02.03. Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

Прошу принять меня в филиал колледжа для обучения по профессии
                    (очная форма получения образования)
 (
X
) (
X
)
35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного парка

Согласно Правилам приема, прилагаю следующие документы:
Ксерокопию документа, удостоверяющего  личность (паспорт или др.)
Ксерокопию документа об образовании
Скан фотографии
О себе сообщаю следующее
Сведения о предыдущем уровне образования
основное общее (9 классов) 	среднее общее (11 классов)
среднее профессиональное с присвоением квалификации рабочего или служащего
среднее профессиональное по программам подготовки специалистов среднего звена
высшее образование
Документ об образовании	Аттестат	Диплом
Номер, серия документа об образовании             __________________________________________
Дата выдачи документа об образовании              __________________________________________
Иностранный язык: английский           немецкий            другой             не изучал
Общежитие:  нуждаюсь                 не нуждаюсь

«____» _________________ 2020г.							________________________
                                                                                                                                                       (Подпись поступающего)

Профессиональное образование данного уровня получаю впервые
                                         Да                                                 Нет                                        ___________________________
                                                                                                                                                                                        (Подпись поступающего)
[bookmark: _GoBack]С уставом и Правилами внутреннего распорядка обучающихся, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним по выбранной специальности, с основной профессиональной образовательной программой по выбранной специальности, с Правилами приема, в том числе программ вступительных испытаний (если они предусмотрены по выбранной специальности), с условиями договора и порядком оплаты в случае зачисления по договору ознакомлен.
	         _____________________
                                                                                                                                                                          (Подпись поступающего)

Обязуюсь предоставить оригинал документа об образовании до 21 августа 2020г.             _____________________
 	              (Подпись поступающего)

Подпись родителя (законного представителя) несовершеннолетнего                                   _____________________
                                                                                                                                                                         (Подпись представителя)

Раздел дополнительной информации
о родителях (законных представителях):
Мать ____________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, домашний адрес, контактный телефон)
Отец ____________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, домашний адрес, контактный телефон)

Заполняется сотрудниками приемной комиссии
Дата получения документов приемной комиссией                                      «_____» ______________ 2020г.
Подпись ответственного секретаря приемной комиссии                             ___________________________
Дата предоставления оригинала документа об образовании                      «_____» ______________ 2020г.